
'O] FOTOMONTÁŽ NA OBÁLCE JAN IGNÁC ŘÍHA

%

O
 NG

U
YE

N
 PH

U
O

N
G

 TH
AO

it

.

Fo
uo

re
du

t

spert.o.

/T
H

E M
EG

A A
G

AE
G

A/
 

M
ED

IA
STÁLÉ RUBRIKY

TÉMA

3

(tet

AN
N

IE
 W

ER
M

IE

Divoký kačer 4
Retroview 6
Reflexe ze světa a z domova 20
Věda 40
Sonda 44

Labyrint kultury 
Křížovka / sudoku
Na plný plyn 
- 
A propos
Poprask

54
68
70
72
74

A

#

▼ INZERCE

#

Třetí rok války o budoucnost Ukrajiny
David Svoboda: Trump se s Putinem ztotožňuje / Hana Benešová 
Pomoc Ukrajině těsně před „velkým třeskem“ / Tomáš Vlach 
Jak přírodní zdroje ovlivňují válku na Ukrajině? / Martin Bryš 
Nenechat Ukrajinu padnout / Anastasiia Sihnaievska
Že nebudou Rusové chtít jít zabíjet? Chtěli / Ekaterina Kanakova

ROZHOVOR

26
*

JAKUB LANDOVSKY
Zbraně na černém seznamu EU? Zločin!
Viliam Buchert

69
• *

-•*2• 2 -UUXT
MILION F

sp’srtka

0.

@

(i HRAJ S ROZUMEM Ministerstvo financí varuje: ., , .
XÚčasti na hazardní hre muže vzniknout závislost!

EV

REPORTAZ

32 Když děti útočí
Šikana a násilí mezi žáky: Počty zjištěných případů rostou.
Přibývá incidentů, nebo jsou jen víc vidět?
Lenka Matoušková

ROZHOVOR

48 CANDACE BUSHNELLOVÁ
Ženám říkám, buďte svým vlastním Panem Božským
Hana Trojánková Biriczová

CAUSA

60
J&F 809"

LUDVIK SALVÁTOR
Románová postava s modrou krví
Jan Antonín Novák

HISTORIE

MILIONOVÁ VÁNICE JE TU!
V , V,v, , /V

KAZDY PATEK V ÚNORU PRINASI NOVE MILIONARE
Představte si, že vyhrajete milion 
korun. Co byste s ním udělali? Díky 
Milionové vánici od Sazky se tento sen 
může stát realitou! V průběhu února 
se totiž rozdá celkem 100 milionů ko
run mezi 100 šťastných výherců. 
První a druhé slosování už je za námi 
a 30 šťastlivců se raduje z milionové 
prémie. Ve hře je ale dalších 70 mili
onů z celkových 100 milionů, které 
v únoru v rámci Milionové vánice na- 
chumelí. A tím to nekončí! Každý další 
pátek chumelenice výher zesiluje:

21. UNORA: 30x 1 000 000 Kč
28. UNORA: 40x 1 000 000 Kč
Stačí si vsadit plný tiket Sportky 
se Šancí a jste automaticky ve hře 
o milionové prémie! Vsadit si můžete 
na prodejních místech Sazky online 
nebo přes mobilní aplikaci. Pokud 
ještě nemáte herní účet, zaregistrujte 
se na Sazka.cz a získejte bonus 300 Kč 
na sázení.-

64 Ponožky jsme sundávali i s kůží
Příběh parašutistů z výsadků Tungsten a Platinum
Jindřich Marek

NEZAPOMEŇTE - KAŽDÝ ÚNOROVÝ PÁTEK PŘINÁŠÍ NOVOU ŠANCI STÁT SE MILIONÁŘEM. 
VSAĎTE SI A MOŽNÁ PRÁVĚ VÁM PŘIVANE ÚNOROVÁ MILIONOVÁ VÁNICE VYSNĚNÝ MILION KORUN!

39
15

95
/1

9

Sazka.cz

